cam elle de feudo eccleliæ Galliacenſis : & quia tibus , ita quod monaſterium percipiat vendas , &

fine conſilio ejus comes emerat , dicebat emptio - impignorationes , & accapita , & cenſum ſolicum ,

nem non valere de jure. Item petebat medietatein & quartam partem incurriinenti. Si verò homines

obolorum qui recipiuntur ad portas villæ Gallia - ligii abbatis incurrimentum inciderint, vel teſtati

cenſis ab introeuntibus in eadem villa & exeunti- fine hærede mortui fuerint, honor vel honores ,

bus. Item petebat medietatem del Cop , qui dacur quern vel quos àmonaſterio ſine cenſu tenebant,

ab illis qui vendunt bladum in villa Galliacenli ad ad monaſterium , fine parte alicujus revertantur :

pilam . Item petebat medietatem in omnibusleudis honores non cenſuales, qui ab abbate tenentur ,

quæ percipiuntur in foro S . Andreæ extra muros vendantur ab abbate eo modo quo dictum eſt ſu

per totum annum . Item perebatmedietatem bono- perius, & pretium inter dominos dividacur ; fi

rum quæ fuerunt Bernardi Gaſtaill, Petri Ray- danciæ quoque , & clainores , & juſticiæ familiæ

mundide la Soſpeſa , BernardiPetri , Athonis Ray - iplius abbatis , ſcilicet clericorum , gubernatorum

muridi & Geraldi Grimal, quæ bona prædecello - navium , molendinorum , decimantium , hortola

res D . comitis ipſius habuerunt ratione incurri- norum , & omnium illorum qui in familia ejuſdem

menti , & ipfe comeshodie partem illorum bono- abbatis & monaſterii antedicti. Item D . comes reſti

rum tenet , & partem quibuſdam bonis perſonis tuet hæredibus Bernardi Gaſtaill , Athonis Ray

dedit , quorum bonoruin quædam ad cenſum mundi,Geraldi Grimal,BernardiPetri,honores qui

annuum tenebanturab eccleſia.Item petebat, quod quondain fucruntillorum quilunt numerati, quos

conlules de cetero in villa Galliacenlinon fierent. modo D . comestener , vel alius pro eo ; & licomes

Item petebat emendam localem , & cenſus quern prædictos honores hæredibus non reddiderit, præ

amittebat abbas proprer ædificationem turris. Itein dicti honores vendantur, & pretium , ut dictum

petebat molendina , & paxeria de ponte , quæ di- eſt ſuperius, inter dominos dividatur. Quod autem

cebat ad eccleſiam pertinere. Item petebat bona dictum eſt de incurrimentis hominum abbatis &

quæ fuerunt Alliardi filii Aſtruguæ feminæ. Item monaſterii, & de aliis qui tenent honores , pro

petebat omnia incurrimenta bonorum , quæ ab quibus annuum cenſuin præſtare tenentur, idein

ecclelia ad cenſum annuum tenebantur. Item di- per omnia obſervabitur in hominibus dicti comitis